להשיב למשתמש את התשלום לרבות עמלת הרכישה, תהיה רשאית הנהלת האתר לדרוש מן המוכר כי זה ישלם לה את עמלת הרכישה שהוחזרה כאמור; לצורך זאת, תהיה רשאית הנהלת האתר, מבלי לגרוע מזכויותיה על פי כל דין, לקזז את העמלה האמורה מן הכספים המוחזקים בידיה עבור המוכר.

במידה שהמוכר הינו "עוסק" לפי חוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981, אופן הצגת מחירי הכרטיסים על ידי המוכר הינה כפופה להוראות חוק זה והתקנות מכוחו ועל המוכר לקיים את הוראותיו.

### **עמלת רכישה**

בתמורה לשירותי המכירה תגבה הנהלת האתר בעת רכישת הכרטיסים מרוכש הכרטיסים עמלת רכישה בשיעור 5%.

המוכר מאשר כי ידוע לו שתוכנת eventbuzz נמסרת לשימושו של המוכר בלבד, ועל אחריותו הבלעדית, וכן כי נובו אינוויטיב סולושנס בע"מ אינה שותפה ו\או אחראית לכל פעולה אשר נעשית ע"י המוכר באמצעות התוכנה.

המוכר יפעל בהתאם להוראות הדין, לרבות הוראות חוק הגנת הפרטיות וחוק התקשורת (בזק ושידורים) (תיקון מס'40), התשס"ח – 2008 ("חוק התקשורת"), ובפרט, ומבלי לגרוע מכלליות האמור, יפעל המוכר בהתאם להוראות המחייבות "מפרסם" או "שולח" על פי חוק התקשורת. המוכר מוסיף ומאשר כי הוא פוטר את נובו אינוויטיב סולושנס בע"מ מכל אחריות לפעולה בהתאם לחוק התקשורת ובנוסף מתחייב לשפות את נובו אינוויטיב סולושנס בע"מ בגין כל נזק שייגרם לה עקב פעולה ו\או מחדל של המוכר בניגוד לחוק התקשורת ו\או לכל דין אחר.